
Holdingselskabet HJ ApS

Årsrapport for 2013

CVR-nr. 25 88 68 36

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 16/6 2014

Jim Helbo Laursen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet HJ ApS
Vestre Landevej 33
6800 Varde

CVR-nr.: 25 88 68 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Henrik Jessen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
Postboks 80
6701 Esbjerg
Telefon 76 12 45 00
Telefax 76 12 45 10
www.pwc.dk

Koncernregnskab

Selskabet er jf. §110 i årsregnskabsloven undtaget for at udarbejde koncernregnskab.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabet er holdingselskab med kapitalandele i Kaster & Jessen VVS og Blik ApS.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 126.704, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK 2.601.151.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2013 DKK | 2012 DKK |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttotab | | -6.875 | -6.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed | | -128.256 | 118.776 |
| Finansielle indtægter | 2 | 9.733 | 46.724 |
| Finansielle omkostninger | | -677 | -1.737 |
| Resultat før skat | | -126.075 | 157.513 |
| Skat af årets resultat | 3 | -629 | -9.945 |
| Årets resultat | | -126.704 | 147.568 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|--|-----------------|----------------|
| Foreslået udbytte | 109.300 | 96.600 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -247.032 | 965 |
| Overført resultat | 11.028 | 50.003 |
| | -126.704 | 147.568 |

Balance 31. december

| | Note | 2013 DKK | 2012 DKK |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttet virksomhed | 4 | 871.744 | 1.118.776 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 871.744 | 1.118.776 |
| Anlægsaktiver | | 871.744 | 1.118.776 |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | | 743.646 | 733.730 |
| Sambeskatningsbidrag | | 57.375 | 80.005 |
| Tilgodehavender | | 801.021 | 813.735 |
| Likvide beholdninger | | 936.386 | 927.010 |
| Omsætningsaktiver | | 1.737.407 | 1.740.745 |
| Aktiver | | 2.609.151 | 2.859.521 |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 621.744 | 868.776 |
| Overført resultat | | 1.745.107 | 1.734.079 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 109.300 | 96.600 |
| Egenkapital | 5 | 2.601.151 | 2.824.455 |
| Selskabsskat | | 0 | 27.066 |
| Anden gæld | | 8.000 | 8.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 8.000 | 35.066 |
| Gældsforpligtelser | | 8.000 | 35.066 |
| Passiver | | 2.609.151 | 2.859.521 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 6 | | |

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed
Andre finansielle indtægter

| | 2013 DKK | 2012 DKK |
|--|--------------|---------------|
| Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed | 0 | 35.500 |
| Andre finansielle indtægter | 9.733 | 11.224 |
| | <u>9.733</u> | <u>46.724</u> |

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat
Regulering af skat vedrørende tidligere år

| | | |
|--|------------|--------------|
| Årets aktuelle skat | 625 | 9.945 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 4 | 0 |
| | <u>629</u> | <u>9.945</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2013 DKK | 2012 DKK |
|--|----------------|------------------|
| 4 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 250.000 | 125.000 |
| Overført fra associeret virksomhed | 0 | 125.000 |
| Kostpris 31. december | 250.000 | 250.000 |
| Værdireguleringer 1. januar | 868.776 | 642.457 |
| Årets afgang | 0 | 125.000 |
| Årets resultat | -128.256 | 118.776 |
| Udbytte fra tilknyttet virksomhed | -118.776 | -17.457 |
| Værdireguleringer 31. december | 621.744 | 868.776 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 871.744 | 1.118.776 |

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Selskabskapital | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------------------|----------|-----------------|-------------------------|-------------|----------------|
| Kaster & Jessen VVS og Blik ApS | Varde | 500.000 | 80% | 1.089.680 | -160.320 |

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------------|----------------------|--|----------------------|---|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. januar | 125.000 | 868.776 | 1.734.079 | 96.600 | 2.824.455 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -96.600 | -96.600 |
| Årets resultat | 0 | -247.032 | 11.028 | 109.300 | -126.704 |
| Egenkapital 31. december | 125.000 | 621.744 | 1.745.107 | 109.300 | 2.601.151 |

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser, og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2013.
